[image: image1.png]

ДУМА Черниговского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
                                                                                Принято Думой Черниговского

                                                                    муниципального округа

                                                             «15»  ноября 2023 г.

	Об оплате труда муниципальных служащих аппарата Думы Черниговского муниципального округа Приморского края

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральными законами: от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. До момента принятия Думой Черниговского муниципального округа Приморского края  решения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Черниговского муниципального округа Приморского края оплату труда муниципальных служащих аппарата Думы Черниговского муниципального округа Приморского края производить на основании Решения Думы Черниговского муниципального района Приморского края от 21 февраля 2012 г. № 78-НПА «О Положении  «О размерах и условии оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Черниговского муниципального района» (в ред. решений Думы Черниговского муниципального района: № 91-НПА от 15.08.2013, № 68-НПА от 28.09.2017, №84-НПА от 22.12.2017, № 140-НПА от 27.12.2018, № 194-НПА от 28.11.2019, № 227-НПА от 03.08.2020, № 33-НПА от 27.05.2021, № 55-НПА от 25.11.2021).
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» - приложении к газете «Новое время».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется свое действие на правоотношения, возникшие с 03 июля 2023 г..
Глава
Черниговского района                                                                             К.В.Хижинский
«15» ноября 2023 г.
№ 38 - НПА